GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE — SEAS

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA

ANEXO 11

SERVIGOS DE MANUTENGAO DOS CORPOS HIDRICOS DA BACIA HIDROGRAFICA DE BAIXO PARAIBA DO SUL E ITABAPOANA  (RH IX) - RIO

DE JANEIRO

PLANILHA DE SUBCONTRATACAO

BDI 27,00%

10: 12/2018

ITEM

CcODIGO

EMOP/SCO

DESCRIGAO

UNIDADE

QUANTIDADE

PRECO
UNITARIO

TOTAL

2 - SERVI

OS PRELIMINARES

02.006.0015-A

ALUGUEL CONTAINER PARA ESCRITORIO C/WC,MEDINDO 2,20M
LARGURA ,6,20M COMPRIMENTO E 2,50M ALTURA,CHAPAS ACO
C/NERVURAS TRAP EZOIDAIS,ISOLAMENTO TERMO-ACUSTICO
FORRO,CHASSIS REFORCADO E PISO COMPENSADO
NAVAL,INCL.INST.ELETRICA E HIDRO-SANITARIAS ,ACESSO

UNXMES

24,00

635,00

15.240,00

02.006.0025-A

ALUGUEL CONTAINER,PARA SANITARIO-VESTIARIO,MEDINDO
2,20M LAR GURA,6,20M COMPRIMENTO E 2,50M ALTURA,CHAPAS
ACO C/NERVURAS TRAPEZOIDAIS,ISOLAMENTO TERMO-
ACUSTICO FORRO,CHASSIS REFORCA DO E PISO
COMPENSADO NAVAL,INCL.INST.ELETRICAS E HIDRO-SANIT
ARIAS.A

UNXMES

24,00

787,40

18.897,60

04.013.0015-A

CARGA E DESCARGA DE CONTAINER,SEGUNDO DESCRICAO DA
FAMILIA 0 2.006

8,00

69,32

554,53

04.005.0300-A

TRANSPORTE DE CONTAINER,SEGUNDO DESCRICAO DA
FAMILIA 02.006, EXCLUSIVE CARGA E DESCARGA(VIDE ITEM
04.013.0015)

UNXKM

80,00

26,58

2.126,48

02.006.0050-A

ALUGUEL DE BANHEIRO QUIMICO,PORTATIL,MEDINDO 2,31IM
ALTURA X 1,56M LARGURA E 1,16M PROFUNDIDADE,INCLUSIVE
INSTALACAO E RE TIRADA DO EQUIPAMENTO,FORNECIMENTO
DE QUIMICA DESODORIZANTE, BACTERICIDA E
BACTERIOSTATICA,PAPEL HIGIENICO E VEICULO PROP RIO

UNXMES

24,00

1.101,37

26.432,86

04.014.0091-B

COM

CARGA E DESCARGA DE EQUIPAMENTOS PESADOS,EM
CARRETAS,EXCLUSI VE O CUSTO HORARIO DO EQUIPAMENTO
DURANTE A OPERACAQ

89,84

44,53

4.000,14

04.005.0350-B

TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS PESADOS EM
CARRETAS,EXCLUSIVE A C ARGA E DESCARGA(VIDE ITEM
04.014.0091) E O CUSTO HORARIO DOS EQUIPAMENTOS
TRANSPORTADOS

T XKM

24.346,09

1,63

39.577,00

Subtotal

106.828,61
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